3

ПРОЕКТ

О внесении изменений в приказ Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» от 28.08.2023 №158-п «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче заключений о соответствии качества оказываемых социально ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установленным критериям»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2025 года №569 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:
внести в приказ Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» от 28.08.2023 №158-п «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче заключений о соответствии качества оказываемых социально ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установленным критериям), следующие изменения:
раздел «4. Формы контроля за исполнением административного регламента» признать утратившим силу;
раздел «5. Досудебный(внесудебный) порядок обжалования решений и действий(бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, организаций, указанных в части 11 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, государственных служащих, работников» признать утратившим силу;
дополнить разделом «4. Способы информирования заявителя об изменении статуса рассмотрения запроса о предоставлении государственной услуги»:
«4.1. Информирование заявителя об изменении статуса рассмотрения запроса о предоставлении государственной услуги осуществляется посредством Единого или Республиканского портала, а также на официальном сайте Агентства»;
Приложение (справочное)
к Административному регламенту
предоставления государственной услуги по выдаче заключений о соответствии качества оказываемых социально ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установленным критериям изложить в следующей редакции:
                                                                             «Приложение (справочное)
к Административному регламенту
предоставления государственной услуги по выдаче заключений о соответствии качества оказываемых социально ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установленным критериям

Реквизиты
[bookmark: _Hlk45025309][bookmark: _Hlk45025294] должностных лиц Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа», ответственных за предоставление государственной услуги по выдаче заключений о соответствии качества оказываемых социально ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг установленным критериям и осуществляющих контроль за ее предоставлением

Республиканское агентство по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа»

	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Руководитель
	(843) 570-31-22
	ra.tatmedia@tatar.ru

	Первый заместитель руководителя
	(843) 570-31-02
	Id.Mirgalimov@tatar.ru

	Начальник управления по работе со средствами массовой информации
	(843) 570-31-12
	A.Bakunina@tatar.ru

	Главный специалист отдела средств массовой информации
	(843) 570-31-12
	Milena.Maksimova@tatar.ru

	Начальник общего отдела
	(843) 570-31-23
	Tatyana.Kazachenko@tatar.ru

Кабинет Министров Республики Татарстан

	Адрес
	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	420014. г. Казань, пл. Свободы, д. 1
	Начальник Управления культуры и развития языков народов Республики Татарстан
	(843)
264-76-19
	Lyaysan.Nizamova@tatar.ru

[bookmark: _GoBack]
Руководитель                                                                                     А.С. Салимгараев